biteratus Officii tempore, infra mensem contiuuum, ne animabus predictis

diu desint oracionum suffragia, ad idem Officium per verum ipsius Patronum
Presbiter idoneus nobis, et Successoribus nostris Exoniensibus Episcopis,

presentetur, ac, remota solerapnitate qualibet, admittatur ad illud. Et, si

dictus Patronus in mora fuerit per dictum tempus Personam idoneam,
sicut premittitur, presentandi, eo ipso ejusdem Officii ad nos, vel Succes-

sors nostros, devolvatur Collacio ilia vice. Et idem fiat si inde inter

aliquos questio de jure Patronatus emerserit, et ad quern pertineat infra

mensem non fuerit diffinitum
;
jure et dignitate Episcopali ac cujuslibet

alterius, necnon Matricis Ecclesie Loci, in omnibus semper salvis, Si quis,

autem, in futurum Ecclesiastica Secularisve persona banc Disposicionem
laudabilem scienter infringere vel ei ausu temeravio contraire presumpserit,

nisi reatum suum congrua satisfaccione purgaverit, in Extremo Examine
Divine subjaceat ulcioni ! In quorum testimonium, etc.—Data apud Cliste,

quinto die Augusti, Anno xxxviij [1338].—Etego, Willelmus de Harewelle,

Domiuus Loci de Hemmerdone, Fundator predictus, pro me et heredibus
meis, expresse et ex certa sciencia, consencio quod tempus laicis Patronis

indultum a jure seu Regni Anglie consuetudine ad presentandum Fersonas

idoneas ad Beneficia Ecclesiastica ad jus Patronatus eorum spectancia

abbrevietur et artetur ad mensem, prout superius est expressum ; et quod
liceat Venerabili Patri, Episcopo Exoniensi qui pro tempore fuerit, de dicto

Presbiteratus Officio providere sub forma superius annotata ; renuncians ex
certa sciencia, pure et simpliciter, omnibus excepcionibus et juris remediis

ac beneficiis que michi, vel heredibus meis, quomodolibet competere poter-

unt, contra premissa vel aliquod eorundem. In quorum, etc., sigillum meum
Presentibus apposui. die, loco, et Anno Domini supradictis.

fjjj Tavistock Abbey ; Commissio ad inquirendum de statu Domus
Tavystochie [see page 882],

—

Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Magistro Willelmo de Crauthorne,

Officiali nostro, et Willelmo de Nassiugtone, Canonicis Ecclesie nostre

Cathedralis Exonie, ac Hugoni de Setone, clerico jurisperito, salutem, etc.

—

Frequenti et assiduo clamore, non absque dolore cordis, audivimus quod
bona Monasterii Tavystochie adeo graviter exposita sunt, prochdolor,

dilapidacionis et consumpcionis iucomodo, quod, nisi occurratur celerius,

idem Monasterium ad irreparabilis desolacionis obprobrium deducetur. Et,